
Plokštės

Plokštės
  

Kas ketvirtas Europos šalių namų ūkis susiduria

 su didelėmis problemomis, kurias sukelia pelėsis. Pelėsis atsiranda dėl blogos išorinės
izoliacijos, šiluminių tiltų arba dėl to, kad pastatai yra hermetiški ir susidaro vidinis kondensatas.

  

Tokios pelėsio šalinimo priemonės kaip actas, chloras, dažai ir sandari izoliacija (stiroporas,
gipso-kartono plokštės ir pan.) dar labiau pablogina padėtį, o sanavimo darbus atlikę meistrai
sulaukia priekaištų. Naudojant SKAMOPLUS kalcio silikatines plokštes ir pagalbines šių
plokščių montavimo medžiagas galima pilnai išspręsti šią problemą už optimalią kainą. Ilgalaikė
kokybė garantuota.

  

Daug metų buvo atliekami bandymai su kalcio silikatinėmis plokštėmis. Nustatyta, kad:

    
    -   plokštės sulaiko drėgmę, kuri yra pelėsio atsiradimo pagrindas;  
    -   kadangi plokštės turi savybių, pelėsis nebesidaugina net drėgnose vietose;  
    -   plokštės sulaiko šilumos slenksčius ir vidinį kondensatą;  
    -   jos yra ekologiškos ir nekenkia sveikatai;  
    -   pasižymi ir išskirtinėmis izoliacinėmis savybėmis, nes sumažina šilumos nuostolius iki
50%;   
    -   tarp sienos ir plokštės neatsiranda pelėsis;  
    -   plokštės yra lengvai montuojamos;  
    -   plokštes tinka naudoti ir vidinei išorinių sienų izoliacijai;  
    -   plokščių sudėtyje nėra kietojo poliuretaninio putplasčio;  
    -   jos neišskiria jokių toksinių medžiagų.  

  

Bus daugiau...

  

 1 / 1


